[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  22.04.2009._№  44
(принято     на   29-ом      заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О признании утратившими  силу решений городской Думы.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу  следующие решения Великолукской городской  Думы:
- решение Великолукской городской Думы  № 98  от 05.11.1997. «Об  утверждении  положения  о порядке  начисления  и уплаты  налога  на рекламу»,

- решение  Великолукской  городской Думы  № 106  от 18.12.1996. «Об утверждении  положения о плате  за торговлю  товарами, облагаемыми  акцизами»  (с изменениями  и дополнениями от 20.08.1997 N 74),

-  решение Великолукской  городской Думы  № 106  от 25.11.1997. «О  продлении  срока  действия решения городской Думы  от 18.12.1996. № 106 «Об утверждении  положения о плате  за торговлю  товарами, облагаемыми  акцизами»,

- решение  Великолукской городской Думы № 75 от 11.09.1996. «О регулировании  розничной  торговли  алкогольной продукцией  на территории города  Великие Луки»  (с изменениями и дополнениями от 29.01.1997. № 3),
- решение Великолукской городской Думы  № 54 от 24.09.1998. «О размещении  наружной рекламы  в  городе Великие Луки».

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Великолукская правда. Новости».
 Мэр города Великие Луки

           Н. Н. Козловский

Копия верна.

Управляющая делами городской Думы

                                       М.Е.Герасимова